Kodhe .

Natre 200 Mn | 249.- PEBeHb'Fpeﬁ“d?PVT
AMepHKaHo | Miope peseHs, rperndpyr, CHukepc
MEepPUKaH 150 mn [ 209.-
a6 NMOH, MUHEPanbHas Boaa, nef Kny6Hnka
do/1 aMepUuKaHo 350 mn [ 239.- o
P Mapakyita-MaHgapuH BaHUnbHOE He60
KanyuuHo 150 M [ 249.- [iope Mapakywi, MaHaapuH, ..
. . NVIMOH, M#ATa, MUHEPanbHas Boaa, nex baHaHOBbIN pau
JABOMHOWN Kany4nHo 350 mn [ 399.- 5
fopsuumn wokona Knaccuueckui Opeo
p A 150 un [ 299.- [IUMOH, MATa, MUHEepanbHas Boaa, e
LLlokonagd, MOnoKo
Pac kope 200 M [ 299.-
Kode, cnneku, cupon
NMpoxnagHTeNnbHbIE E
OpaHmK Kodhe 200 M1 [ 299.- HaANHTKH o unenunanbHoe
Kode, anenbcuHOBbIN COK, Mef, CrieLuy “pe"nome“"e
®nat Yaut 200 7 | 280.- Ro6pbint Kona 250 M [ 269.- MUHTBEIH 240 wn | 290~
[IBOMHOW 3CMPecco, MOMOKO Nlo6pbiii Mainm 250 mn | 269.- 6e3anKoronbHbIN
Kakao ¢ mapwmennoy 300 w1 / 369.- . . BUWWHEBbIN COK, ANebChH,
RlCh T0nIC 330 M7 / 269.- NUMOH, Me[], KOleLLa, rBO3ANKa
MO)XHO NpUroToBuUTH
Ha a1bTéPHaTUBHOM MOJIOKe 79.- Dr Pepper 330 mn [ 290.- MUHTBENH KPaCHbIN 240 mn | 350.-
Bona Aqua Heras, ra3 330 mn / 269.- BUHO KacHOS, anensci,
T e W W W W W W U NMOH, Mef, KOpYLA, BO3AKKA
Russe Quelle ra3 / Heras 750 Mn | 380.- MyHw
lla" mn Mopc 200 mn | 189.- Ma""HajMapaKyﬂ ) 400 mn [ 320.-
YailHnK 369.- A6NOUHbBINA COK, MANUHA, NaM,
LlenoH / Cenua / Ipn Tpen [ Yabped / ¢pe"."‘| 200 mn | 389.- GEpramor, 4epHblit 1 PO30BbIN Nepel
KacMuH/ OPYKTOBbIA NYHLW / Kodhe 240 M1 | 320.-
Monourbin ynyk / Nyap / AnenbcuH MopkoBb b
Kny6Hnka co cvskamu | Poibyw / 16n0ko 1610KO-MOPKOBb Pach 6aHaH-(hucTauka
TaexHbin COOD . Pach BUWHS-OKONAA
OpyKTOBBI o  GOKH Rich 200 41 199 ]
YepHbI YaK, anenbCuy, AnenbCuH BULIHS Yau 600 MN1 / 440.-
NMOH, A6110KO, MATA, FPeHaamH
. AHaHac TomaT CmopoauHa c TpaBamu
TpaBsHOM C60p 600 mn [ 399.- . KpacHas 1 yepHad CMOpoanHa, nuna,
LIBET nunebl, WANOBHIK, MATA, Yabpel penndpyt Mepcuk PA3MapwH, caxap, YepHbli yail
Céop Tpas Camapckoun nyku 10 1390.- f6noko 06nunuxa ¢ NAHOCTAMU
ANbNWINCKNIA cOop O6nenuxa, UMbUPb, KOPULA, FBO3MMKA,
Kapenbckum cé6op 11/ 390.- Caxdp, HEpHbIA Hai
Kapenbckuit c6op ",va Gonnoi 500 Mn / 429.- ManuHa-6epramot

Kny6Hunka-Kokoc
KnybHwKa, KOKOC, KOKOCOBOE MOMOKO, 3CMPecco

A6n0KO-uepHMKa
UepHuka, nanm, a610K0, 3eNeHblid Yai

bnto nuun-Kokoc
Bt Kiopacao, KOKOC, KOKOCOBOE MOSOKO,
KNy6HMKa, CbipHas neHa

CbipHas neHka 99.-

MiLIMON’
FAMILY

ManuHa, naum, 6epramor,
AYLIUCTBIV 1 PO30BbIN NepeL,
caxap, YepHbln Yan

MaHpapuH-mapakys
MaHaapuH, Mapakys, caxap, YepHbIi Yau

NMm6upHbIN C Mesem
MIMOMPD, MMMOH, MATA, MEf, YEPHbIN Yal



HrpucTbie BHHA 750

MapTtuau Actu D.0.C.G. 2990.-
WUTanvs, chagkoe benoe

MapTunu Mpocekko D.O.C. 2990.-
Utanusa, cyxoe benoe

MapTuHu lMpocekko Rose D.O.C. 2990.-
NUTanng, cyxoe po3osoe

Namé6pycko bbsAHKO / Po3aTo 1890.-
Tanus, nonycnagkoe 6enoe / po3oBoe

MapTunu Mpocekko D.O.C.
UTanus, cyxoe benoe

187 mi1 | 890.-

125 mn / 750 mn

Camas ceBepHas BMHoAenbHA Poccun

NleHucos BanHepn COBUHbOH 350 / 1890.-
cyxoe, Poccna, Camapckas 06MacTb,
be3eHUyKCKMI panoH, ¢. ONbrvHo
Aunn Kpuk WeHeH bnaH 399 / 2280.-
cyxoe, I0AP
MuHo MNpupxmo 399 / 2280.-
cyxoe, Utanua
lato Herpo WWappaoHe 379 | 2160.-
cyxoe, Ynnu
OywH by¢h¢de BuHbo Bepge 399 / 2590.-

nonycyxoe, ropryranug

Nepae6epr NMuHoTaX
cyxoe, 10AP

dopaHeo PesepBa
Ka6bepHe COBUHbOH
cyxoe, Ymnn

Tpanuue Manbbek
cyxoe, ApreHTunHa

KbsiHTH
cyxoe, NTanng

KnHasmapaynu
nonycnagkoe, I pysua

g e W B B T Y Wra Wra o W -

MuHo MNpuaxno Po3ato
cyxoe, tanus

R g S Wi o W a W B T T g

Crenna Aptya
Pa3nnBHoOE

MunumoH Mpemuym Mun3suep
(cTekno)

NeBeH6pay [lyHKenb

XyrapaeH
Crenna 6/a

g e e B T " a S a W Ura o

AnepuTHB

MapTuHu bbAHKO
MapTuHu Pocco
MapTunu IkcTpa [ipau

Kamnapwm

Bonka
TyHapa

AnTtan

125 mn /[ 750 mn

389 / 2280.-

389 / 2280.-

399 [ 2340.-

399 / 2340.-

399 [ 2340.-

750 Mn

2280.-

300 mn J 051
299 [440.-

500 mn [ 350.-

470 mn [ 399.-

450 Mn | 449.-

450 mnt | 420.-

40 mn
180.-
180.-
180.-

290.-

50 mn

240.-

290.-

bocchopn
bappuctep 6apteHgepc

Bbexo ge Kanbpac 3 roaa
OakXapt OpumpxuHan Cnanca long
Bbexo ae Kanbaac 5 net

Texuna

byaH Amuro Cunbsep
by3H Amuro lona

KoHbak
Pynne V.S.

Bpengu
Apapar 5 3Be3j
Apapat Axtamap

Byp6on
Onpg Bupmpxuuua

IlloTnangna

[oapc Yaut Nlenbn
[wapc 8 net
Bunbsam NloycoHc MpsHbIN

Hpnaugusa
JhxemecoH

n H

Nox JlomoHA 12 net

flrepmencrep
bexepoBka
CNuUBOYHDIN
Aneponb

40 Mn

350.-

300.-

40 MmN

290.-
290.-

330.-

40 mn

380.-

390.-

40 mn

590.-

40 MmN

380.-

490.-

40 MmN

380.-

360.-
399.-

340.-

520.-

690.-

40 mn

390.-

360.-

290.-

290.-

KoxkTennu

MapTuHn Ouepo ToHUK
MapTuHi Orepo, TOHWK, anebeuH

200 mn [ 500.-

MARTINI
MARTINI FIERO & TONIC SET
BKYC UTANIbAHCKOM XWU3HM 3 KoKkTens
Martini Fiero & Tonic" 1000
Map ®uepo u Tonuk Cet, Map Duepou T
Aneponb CnpuTy, 250 mn / 580.-
Aneponb, UrpucToe BIHO,
COA0BAA, anenbeuH
MoxuTo 250 M1 | 499.-
POM, CaxapHbin cupon,
nanm, MaTa, COa0Bas
lfony6as naryHa 200 M7 | 480.-
Booka, nukep bnto Kiopacao,
NIMMOH, 0O6PbI Nanm
NoHr Annenp Aic Tu 250 mn | 590.-
PoMm, BOAKA, XMH,
TPUMNN CEK, TUMOH, KONna
MuHa Konaga 330 mn / 560.-
POM, N1Kep KoKoC,
aHAHaCoBbIV COK, CITUBKM
Tekuna CaHpauns 250 M1 | 490.-
Teknna, anenbCuHOBDIN COK,
rPeHadNH, anefbCuH
Bucku Kona 200 mn [ 420.-
Bunbam J10ycoH'c, kona
OakxapTt-Kona 200 Mn [ 420.-
Oakxapr, Kofa, nanm
KocmononutaH 150 mn | 420.-

Bonka, Tpunn-cex, Mopc,
COK NaliMa, caxapHblit C1po




